
                                                       

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 02 грудня  2022 року                                                                                                    № 865 

 

Про забезпечення заходів цивільного 

захисту Кропивницької міської  

територіальної громади  

 

   

 Керуючись статтями 142, 144, 146 Конституції України, статтею 36-1,                     

підпунктом 4 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 4 Кодексу цивільного захисту України, у зв’язку із необхідністю 

вжиття заходів цивільного захисту, Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Одержувачам бюджетних коштів, визначених в пункті 3 «Порядку 

використання бюджетних коштів на створення матеріального резерву, 

передбачених у бюджеті Кропивницької міської територіальної громади на 

2022 рік для здійснення заходів із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха», затвердженого рішенням Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 03 листопада 2022 року № 772 (із 

змінами), забезпечити невідкладне накопичення матеріальних цінностей 

місцевого матеріального резерву Кропивницької міської територіальної 

громади для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій. 

  

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олександр Безеда 35 83 19 


